
UCHWAŁA NR XXV/211/12
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Grodków na rok 2012, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Grodków na 2012 rok, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin ich realizacji zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) plan finansowy wydatków, o których mowa w punkcie 1, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Niewykorzystane środki podlegają w całości zwrotowi na rachunek bieżący budżetu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Gajewski

Id: BDB6870F-C33D-4CBC-BFB1-046113431A69. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/211/12 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

w złotych 
Ostateczny termin 

dokonania 
wydatku 

Wydatki majątkowe 
1. 710  Działalność usługowa 50 000,00 30.06.2013 r. 
  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00  
   Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania gminy Grodków 
50 000,00  

Wydatki bieżące 
1. 750  Administracja publiczna 2 000,00 15.05.2013 r. 
  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 000,00  

Razem  52 000,00  

Strona 1Id: BDB6870F-C33D-4CBC-BFB1-046113431A69. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/211/12 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 
Lp. Dział Rozdział

 
§ Wyszczególnienie Plan 

Wydatki majątkowe 
1. 710   Działalność usługowa 50 000,00 
  71004 6050 Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 
    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
    Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania gminy Grodków 
50 000,00 

Wydatki bieżące 
1. 750   Administracja publiczna 2 000,00 
  75075  Promocja jednostek samorządy terytorialnego 2 000,00 
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
    Razem 52 000,00 

Id: BDB6870F-C33D-4CBC-BFB1-046113431A69. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




